



بمب‌های پرسه‌زن «سینا» و «فاتح» برای نخستین بار در جریان آزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش اهداف مورد نظر را با دقت مورد اصابت قرار دادند. این سامانه‌های پهپادی سبک وزن که از سرچنگی ۱۰۰ کیلومتری برخوردارند از مداومت عملیاتی ۱۰ الی ۱۵ دقیقه‌ای برخوردارند. این پهپادهای میناتور هم‌چنین با برخورداری از سیستم هدایت هوشمند قابلیت تعقیب اهداف را از لحظه پرتاب تا زمان برخورد به هدف دارا هستند.

بی سابقه‌ترین حملات صهیونیست‌ها در بیست و یکمین شب درگیری‌ها رقم خورد

# سخت‌ترین شب غزه

رژیم صهیونیستی بعد از قطع کامل ارتباطات و اینترنت غزه، این منطقه را از زمین، دریا و هوا هدف حملات سنگین قرار داد



شامگاه جمعه ارتش رژیم صهیونیستی از حملات سنگین و بی سابقه جنگنده‌های خود به غزه خبر داد.

سخت‌گویی ارتش این رژیم اعلام کرد نیروی هوایی اسرائیل در حال حمله گسترده به اهداف زمینی است و به این حملات ادامه خواهد داد. وی همچنین تأکید کرد نیروهای زمینی اسرائیل نیز حملات زمینی خود به غزه را گسترش خواهند داد. هم‌زمان با گسترش حملات، منابع خبری عرب زبان خبر دادند شبکه اینترنت و تلفن در نوار غزه به دلیل بمباران‌های متعدد به طور کامل قطع شده است.

برخی نیز بمباران و قطع اینترنت غزه را مرتبط با تهدید این رژیم علیه بیمارستان شفا می‌دانند و معتقدند رژیم صهیونیستی در حال مهیا کردن شرایط برای رقم زدن یک جنایت دیگر شبیه حمله به بیمارستان المعمدانی است. مقامات رژیم مدعی هستند نیروهای مقاومت در این بیمارستان به فعالیت مشغول هستند. قطع شبکه اینترنت و تلفن همراه از این جهت مهم است که به گسترش جنایات رژیم صهیونیستی دامن می‌زند. در پرتو قطع اینترنت و تلفن‌ها، آمبولانس‌ها قادر به تشخیص اماکنی که بیماران می‌شود نخواهند بود و بدین گونه نمی‌توانند خود را به مجروحان برسانند و آنها را به بیمارستان انتقال دهند.

همین امر به افزایش تعداد شهدا منجر خواهد شد. از سوی دیگر هم‌زمان با افزایش جنایات رژیم صهیونیستی ارتباط خبرنگاران با رسانه‌ها به کلی قطع خواهد شد و هیچ تصویر و فیلمی از جنایات اشغالگران اسرائیلی در غزه به بیرون ارسال نخواهد شد.

گفتنی است در واکنش به این حملات، نیروهای مقاومت حملات موشکی سنگینی را به تل‌آویو و دیگر مناطق اشغالی انجام دادند. رسانه‌های عبری زبان اعلام کردند بیش از ۱۰ انفجار مهیب در تل‌آویو و غرب قدس شنیده شده است که ۶ انفجار بزرگ منطقه گوش دان را به لرزه درآورده است. صهیونیست‌ها خبر دادند که در پی این حملات، آذیرهای خطر در تل‌آویو، عسقلان، زیکیم، الرمله و چند شهرک اسرائیلی به صدا درآمده است.

واشنگتن پست: آمریکا خواستار کنار گذاشته شدن حمله زمینی به غزه شد

۵ مقام آمریکایی به روزنامه واشنگتن پست گفته‌اند دولت بایدن از اسرائیل خواسته در طرح خود برای انجام حمله زمینی به غزه بازنگری کند.

واشنگتن پست نوشته مقام‌های دولت بایدن به شدت درباره تبعات احتمالی حمله زمینی تمام‌عیار نگران هستند و درباره اینکه چنین حمله‌ای بتواند هدف اعلام‌شده اسرائیل در حذف حماس را محقق کند، تردیدهایی فزاینده‌ای دارند. همچنین منابع ارتش رژیم صهیونیستی به خبرنگار فاکس نیوز اظهار داشتند که گسترش عملیات زمینی در نوار غزه، ورود زمینی مورد بحثی نیست که همه انتظار دارند.

همچنین منابع محلی در غزه خبر دادند، هجوم تعدادی خودرو و تانک اسرائیلی به سمت محور البرج در وسط نوار غزه و به سمت محله‌های بیت حانون و جبلیا در شمال نوار غزه با درگیری‌های شدید در این مکان‌ها آغاز شده است. صدای شلیک گلوله و منور در حریم هوایی این مناطق شنیده می‌شود و صدای تانک‌ها به طور محسوسی در بخش شمالی به گوش می‌رسد.

دیدار امیرعبداللهیان با گوتزش حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که به منظور شرکت در نشست فوق‌العاده مجمع عمومی سازمان ملل درباره فلسطین به نیویورک سفر کرده است، با آنتونیو گوتزش دبیرکل سازمان ملل دیدار و درباره آخرین تحولات خاورمیانه و وضعیت نوار غزه گفت‌وگو کرد.

**بمباران جنون‌آمیز**  
«وائل الحدوح» خبرنگار معروف تلویزیون الجزیره که به تازگی همسر و فرزندان خردسالش در حمله صهیونیست‌ها به شهادت رسیده‌اند با انتشار این تصویر نوشت: «نسل‌کشی و هولوکاست در غزه مقابل چشم مردم دنیا»

### تیتراهای امروز

چهارمین جلسه پیگیری ویژه رفع مشکلات تولید با حضور رئیس جمهور برگزار شد

### محیط زیست شمال زیر ذره بین دولت

اعتراف عبدالناصر همتی رئیس بانک مرکزی دولت دوازدهم

### خزانه در دولت گذشته خالی بود پول تورم‌زا چاپ می‌کردیم

راه رفتن بر لبه پارک تلخی و امید در گفت‌وگو با امید شمس به بیانه اکران آنلاین «ملاقات خصوصی»

### بچه‌محله سختی‌ها و امیدها هستیم

بعضی‌ها دوست دارند فیلم کوتاه بسازند تا پله‌ای بشود و به سمت سینمای بلند بیایند اما به نظر من فیلم کوتاه هویت مستقل و جایگاه متفاوتی دارد و خودم هنوز هم دوست دارم فیلم کوتاه بسازم.

مدیرکل دفتر تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد

### کشف استعداد ورزشی دانش‌آموزان در مدارس

در حال حاضر تعداد ۲۸ هزار و ۵۰۰ معلم تربیت بدنی در مدارس سراسر کشور فعالیت دارند اما نزدیک به ۱۴ هزار معلم تربیت‌بدنی در مدارس کم داریم.

با تدوین لایحه رمزارزها و ارسال آن به مجلس

### دولت خلأ قانونی بازار رمزارزها را برطرف می‌کند

۸ روستای منتخب ما چگونه می‌توانند در لیست بهترین دهکده‌های جهانی قرار بگیرند؟

### ارائه خدمات با استانداردهای بین‌المللی

استقلال با گل آرمان رضانی آومینیوم را شکست داد

### صدر رنگ آبی گرفت

دقیقه ۸۳ مرادمند خطای دیگری روی تیریزی انجام داد و داور این بار با کارت قرمز مرادمند را اخراج کرد تا استقلال ۱۰ نفره شود اما این بازیکن از زمین بیرون نمی‌رفت

## دولت آمریکا از اظهارات رئیس جمهور خود درباره آمار شهدای فلسطینی عقب‌نشینی کرد واکنش مستند وزارت بهداشت غزه به جو بایدن

رئیس جمهور آمریکا روز چهارشنبه در حالی که در کاخ سفید میزبان «آنتونی آلبانی» نخست‌وزیر استرالیا بود، در نشست خبری مشترک در جواب به این سؤال که وزارت بهداشت فلسطین شمار تلفات را بیش از ۶۵۰۰ نفر عنوان کرده است، گفت که «من در مورد آماری که فلسطینیان دارند بیان می‌کنند، نظری ندارم». وزارت بهداشت غزه پانزدهمین گزارشی در واکنش به سخنان جو بایدن رئیس جمهور آمریکا که گفته بود آمار تلفات فلسطینی‌ها در غزه را باور ندارد، لیست شهدا را منتشر کرد. این نهاد فلسطینی، فهرستی را منتشر کرد که نشان می‌دهد ۷۰۲۸ نفر طی ۲۰ روز گذشته بر اثر حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند.



**۱۳ پیشنهاد ایران برای ارتقای شانگهای در اقتصاد جهان**  
اجلاسی با تعریف چشم‌اندازهای همکاری چندجانبه و دوجانبه: این گزاره بیانگر رهاورد سفر معاون اول رئیس‌جمهور به بیشکک پایتخت قرقیزستان باهدف حضور و سخنرانی در بیست و دومین نشست شورای نخست‌وزیران سازمان همکاری شانگهای بود. سفر محمد مخبر، دارای متن و حاشیه‌هایی بود؛ متن و حاشیه‌هایی که هر دو به هم مرتبط هستند و چه بسا به لحاظ اهمیت، قابل تفکیک از بگذریم هم نباشند.

بخوان ایران بخوان

irannewspaper.ir

بانک ملت Bank Mellat

مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۱۴

شرکت توسعه بازاریابی و فروش

ماد با وکالت از بانک ملت

رجوع به صفحات ۱۲ و ۱۳

www.maadmellat.ir